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KOMUNIKAT KOŃCOWY



ILOŚĆ ZAWODNIKÓW 
Lp KLUB 26 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100 Razem 

1 Budowlani Łódź   1 1 3 1 1 2 1 1     2 13 

2 Guliwer Kielce    1 1   1  1 1   5 

3 KS 20 Łódź   1 1    2  1 1   6 

4 ŁKS Łódź     1 1 1 1      4 

5 
Mazowsze 
Teresin 

    1 1 3     1  6 

6 Olimp Łódź 1            1 

7 UKS Atleta Łódź        2  1    3 

8 Zryw Brzeźnio       3 3  1    7 

9 ZTA Zgierz 1 1   1 1 1    1  6 

 Razem 2 3 3 6 4 9 12 1 5 2 2 2 51 

 
KATEGORIA 26 KG 

1 PP PT m.

1

1 Zaszczerzyński Jan 00 Olimp Łódź
0

0 0 0 2 1

2 Woliński Karol 99 ZTA Zgierz
5

3 5 3 1 2

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 32 KG 
1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Hering Igor 01 Budowlani Łódź
0

0
0

1
bye

0 1 3 1 3 2

2 Barzyński Mateusz 00 ZTA Zgierz
3

2
bye 1

10 4 12 2 2 1 3

3 Puzio Oskar 97 KS 20 Łódź
bye 5

5
3

16 8 21 1 3 2 1
bye bye bye

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 35 KG 
1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Wiśniewski Damian 95 KS 20 Łódź
3

6
4

12
bye

7 18 1 1 3 2
2 Stępień Jacek 96 Guliwer Kielce

1
10

bye 3
9 4 19 2 2 1 3

3 Kopeć Borys 01 Budowlani Łódź
bye 0

0
1

3 1 3 3 3 2 1
bye bye bye

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 



KATEGORIA 38 KG 
runda 1 Finały PP PT m. A Finał

elim 1 1-2

1 Dobrodziej Robert 96 ŁKS Łódź
5

8
5

8
5

2 15 18 1 1 1
2 Rogut Filip 98 Budowlani Łódź

0
0

3
8 3 8 3 4 6

3 Wałdon Dawid 97 Guliwer Kielce
1

7
3

10 4 17 3 5

4 Jabłoński Piotr 96 Mazowsze Teresin
3

9
0

0
1

4 4 13 5 6 3-4

5 Adamczyk Bartosz 99 Budowlani Łódź
bye 0

0
1

3 1 3 5 4

6 Adamczyk Jakub 97 Budowlani Łódź
bye 5

6
0

0 5 6 2 2

3

5

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 42 KG 
1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Majka Marcin 96 ZTA Zgierz
4

14
5

7
5

3 14 24 1 1 1 1
2 Chwesiuk Zbigniew 97 Mazowsze Teresin

0
0

5
3

5
4 10 7 2 2 3 4

3 Stark Dawid 95 ŁKS Łódź
5

9
0

0
0

0 5 9 3 3 2 2

4 Bukowski Dawid 97 Budowlani Łódź
0

0
0

0
0

0 0 0 3 4 4 3

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 47 KG 
runda 1 2 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 1 2 1-2

1 Króliczak Konrad 97 Mazowsze Teresin
5

4
5

7
1

5
5

4 16 20 3 2 3 9 1 4

2 Marmur Michał 99 ŁKS Łódź
0

0
0

0 0 0 8 3 9 1 4 5

3 Błaszczyk Wojciech 94 Zryw Brzeźnio
0

1
5

5
0

10 5 16 7 6 6 4 5

4 Mróz Łukasz 95 ZTA Zgierz
5

12
3

6
1

2 9 20 2 8 bye bye 7 3-4

5 Szymański Michał 96 Mazowsze Teresin
3

8
3

10
3

9 9 27 1 5 1
6 Kuźnik Bartłomiej 94 Zryw Brzeźnio

0
0

5
4

bye 0
0 5 4 5 bye 6

7 Bloch Łukasz 96 Mazowsze Teresin
5

6
0

0
3

12 8 18 3 7 9

8 Sobczak Daniel 96 Budowlani Łódź
0

0
0

0 0 0 8 bye 7

9 Andrych Kamil 94 Zryw Brzeźnio
bye 0

0
5

9
0

0 5 9 5

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 53 KG 
runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Sudomir Mateusz 95 KS 20 Łódź
1

1
5

3
5

7
0

0 11 11 7 1 1 8 2 2 6
2 Mos Łukasz 96 ZTA Zgierz

3
7

3
9

1
1

1
10 8 27 5 3 5 1 4 6 9

3 Kosiński Kamil 97 UKS Atleta Łódź
0

0
0

0 0 0 10 5 12 4 6 9

4 Rosiński Krystian 95 ŁKS Łódź
5

5
0

0
5

14
bye 1

3 11 22 5 7 4 bye 8 11 3-4

5 Gortat Maciej 96 Budowlani Łódź
0

0
5

5
1

4 6 9 8 10 8 9 2

6 Frycze Andrzej 94 Zryw Brzeźnio
5

4
3

6
3

6
3

11 14 27 1 12 bye bye 8

7 Przybylski Norbert 98 UKS Atleta Łódź
0

0
0

0 0 0 10 11 4

8 Wódkowski Krzysztof 96 Guliwer Kielce
5

3
1

1
bye 5

9
3

17 14 30 3 bye 11

9 Andrych Mateusz 94 Zryw Brzeźnio
5

3
bye 3

5
1

1 9 9 2

10 Pietrzak Wojciech 95 Budowlani Łódź
0

0
0

0 0 0 10

11 Wojtczak Przemysław 95 KS 20 Łódź
5

3
bye 1

6
3

10 9 19 3

12 Musialski Szymon 94 Zryw Brzeźnio
0

0
5

4
0

3 5 7 9

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 



KATEGORIA 59 KG 

1 PP PT m.

1 Święcicki Patryk 95 Budowlani Łódź
-

- 0 0 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 66 KG 
1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Kosiński Michał 95 KS 20 Łódź
5

9
5

3
5

4
5

3
bye

20 19 1 1 5 4 3 2

2 Kulik Adam 96 Guliwer Kielce
0

4
5

5
5

5
bye 0

0 10 14 3 2 1 1 1 4

3 Stolarek Filip 97 UKS Atleta Łódź
0

0
0

0
bye 0

0
5

7 5 7 3 3 2 2 4 3

4 Owczarek Szymon 94 Zryw Brzeźnio
5

4
bye 0

3
5

5
5

1 15 13 2 4 3 5 5 5

5 Wiktorek Bartosz 96 Budowlani Łódź
bye 0

0
0

1
0

0
0

0 0 1 5 5 4 3 2 1
bye bye bye bye bye

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 73 KG 

1 PP PT m.

1

1 Wołowski Patryk 97 KS 20 Łódź
5

11 5 11 1 1
2 Wachowski Jakub 97 Guliwer Kielce

0
0 0 0 2 2

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
 

KATEGORIA 85 KG 

1 PP PT m.

1

1 Muszyński Jakub 96 ZTA Zgierz
5

7 5 7 1 1
2 Turczyński Karol 97 Mazowsze Teresin

0
3 0 3 2 2

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 
KATEGORIA 100 KG 

1 PP PT m.

1

1 Grabia Szymon 95 Budowlani Łódź
5

3 5 3 1 1
2 Mikołajczyk Dariusz 96 Budowlani Łódź

0
0 0 0 2 2

Nazwisko i imięLp. KlubRok



KLASYFIKACJA KLUBOWA 
M-
ce 

Klub 26 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100 Razem 

1 Budowlani Łódź  3,5 3,5 10,5 3,5 0 0 6 2   11 40 

2 ZTA Zgierz 6 5   6 5 2    6  30 

3 KS 20 Łódź  6 6    3,5  6 6   27,5 

4 
Mazowsze 
Teresin 

   2 5 13     5  25 

5 Guliwer Kielce   5 3,5   3,5  3,5 5   20,5 

6 Zryw Brzeźnio      4 11  5    20 

7 ŁKS Łódź    6 3,5 0 2      11,5 

8 Olimp Łódź 5            5 

9 UKS Atleta Łódź       0  3,5    3,5 

 
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 
26 1 Woliński Karol 99 ZTA Zgierz 6 

  2 Zaszczerzyński Jan 00 Olimp Łódź 5 

32 1 Puzio Oskar 97 KS 20 Łódź 6 

  2 Barzyński Mateusz 00 ZTA Zgierz 5 

  3 Hering Igor 01 Budowlani Łódź 3,5 

35 1 Wiśniewski Damian 95 KS 20 Łódź 6 

  2 Stępień Jacek 96 Guliwer Kielce 5 

  3 Kopeć Borys 01 Budowlani Łódź 3,5 

38 1 Dobrodziej Robert 96 ŁKS Łódź 6 

  2 Adamczyk Jakub 97 Budowlani Łódź 5 

  3 Wałdon Dawid 97 Guliwer Kielce 3,5 

    Rogut Filip 98 Budowlani Łódź 3,5 

  5 Jabłoński Piotr 96 Mazowsze Teresin 2 

    Adamczyk Bartosz 99 Budowlani Łódź 2 

42 1 Majka Marcin 96 ZTA Zgierz 6 

  2 Chwesiuk Zbigniew 97 Mazowsze Teresin 5 

  3 Bukowski Dawid 97 Budowlani Łódź 3,5 

    Stark Dawid 95 ŁKS Łódź 3,5 

47 1 Szymański Michał 96 Mazowsze Teresin 6 

  2 Mróz Łukasz 95 ZTA Zgierz 5 

  3 Króliczak Konrad 97 Mazowsze Teresin 3,5 

    Bloch Łukasz 96 Mazowsze Teresin 3,5 

  5 Andrych Kamil 94 Zryw Brzeźnio 2 

    Kuźnik Bartłomiej 94 Zryw Brzeźnio 2 

  7 Błaszczyk Wojciech 94 Zryw Brzeźnio 0 

  8 Sobczak Daniel 96 Budowlani Łódź 0 

    Marmur Michał 99 ŁKS Łódź 0 



 
Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 
53 1 Frycze Andrzej 94 Zryw Brzeźnio 6 

  2 Andrych Mateusz 94 Zryw Brzeźnio 5 

  3 Wojtczak Przemysław 95 KS 20 Łódź 3,5 

    Wódkowski Krzysztof 96 Guliwer Kielce 3,5 

  5 Rosiński Krystian 95 ŁKS Łódź 2 

    Mos Łukasz 96 ZTA Zgierz 2 

  7 Sudomir Mateusz 95 KS 20 Łódź 0 

  8 Gortat Maciej 96 Budowlani Łódź 0 

  9 Musialski Szymon 94 Zryw Brzeźnio 0 

  10 Pietrzak Wojciech 95 Budowlani Łódź 0 

    Przybylski Norbert 98 UKS Atleta Łódź 0 

    Kosiński Kamil 97 UKS Atleta Łódź 0 

59 1 Święcicki Patryk 95 Budowlani Łódź 6 

66 1 Kosiński Michał 95 KS 20 Łódź 6 

  2 Owczarek Szymon 94 Zryw Brzeźnio 5 

  3 Stolarek Filip 97 UKS Atleta Łódź 3,5 

    Kulik Adam 96 Guliwer Kielce 3,5 

  5 Wiktorek Bartosz 96 Budowlani Łódź 2 

73 1 Wołowski Patryk 97 KS 20 Łódź 6 

  2 Wachowski Jakub 97 Guliwer Kielce 5 

85 1 Muszyński Jakub 96 ZTA Zgierz 6 

  2 Turczyński Karol 97 Mazowsze Teresin 5 

100 1 Grabia Szymon 95 Budowlani Łódź 6 

  2 Mikołajczyk Dariusz 96 Budowlani Łódź 5 

 


